



SCHÄRFTECHNIK PREISLISTE

www.bentele-technik.de/miete

HIGHTECH & HANDWERK



IHRE ANSPRECHPARTNER



Alexander StriebelWerkstattleitung

Tel./WhatsApp: 07502-3528

E-Mail: <u>a.striebel@bentele-technik.de</u>



Moritz Kirchmann Kundenberater

Tel./WhatsApp: 07502-3528

E-Mail: m.kirchmann@bentele-technik.de

Unsere Öffnungszeiten

Mo: 08.00 - 12.00 Uhr und 13.00 - 18.00 Uhr Di: 08.00 - 12.00 Uhr und 13.00 - 18.00 Uhr

Mi: 08.00 - 13.00 Uhr

Do: 08.00 - 12.00 Uhr und 13.00 - 18.00 Uhr Fr: 08.00 - 12.00 Uhr und 13.00 - 18.00 Uhr

Sa: 09.00 - 13.00 Uhr

Unsere Werkstattzeiten

Mo: 08.00 - 12.00 Uhr und 13.00 - 17.00 Uhr Di: 08.00 - 12.00 Uhr und 13.00 - 17.00 Uhr

Mi: 08.00 - 13.00 Uhr

Do: 08.00 - 12.00 Uhr und 13.00 - 17.00 Uhr Fr: 08.00 - 12.00 Uhr und 13.00 - 17.00 Uhr

Sa: geschlossen



SCHÄRFTECHNIK PREISLISTE

Heckenschere





Preise für das Nachschärfen

je Messersatz:

Mähbalken

Bis 150 cm 45,-€ Bis 200 cm 60,-€ Bis 260 cm 75,-€ Bis 350 cm 90,-€

Preise für das Nachschärfen :

Preise für das Nachschärfen

je Messersatz:

pro Zahn 60 Cent Preise für das Nachschärfen

Bis 35 cm 7,- € Bis 45 cm 8,- € Bis 70 cm 8,50 €

Rasenmäher



Rasentraktor



Preise für das Nachschärfen

je Messersatz:

Standard 10 € Mulcher 14 €

Kommunalgerät



Preise für das Nachschärfen je Messersatz:

Standard 12 € Mulcher 16 €

Hinweis:

Standard

Mulcher

- Stark verschlissene Messer oder Messer, die im falschen Winkel geschliffen wurden, benötigen mehr Aufwand
- Preise verstehen sich ohne Ein- und Ausbau

8€

12 €

- Messersatz ist in einwandfreiem Zustand, keine abgebrochenen oder krummen Messer
- Zusatzarbeiten werden nach Zeitaufwand zum Werkstatt-Standardstundensatz berechnet

Alle Preise verstehen sich zzgl. der MwSt. Sofortservice + 25% Aufschlag

Sie erreichen uns unter:

07502 3528